
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG TuS Eber… R

I II III IV V VI Punkte

27 9 2 7 8 10

224

21:24

╳
11
17

2
12
19

3
13
22

5
14

6
15

9
16

Auszeit

0:3
17:21

Ende
17:09

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 14 13 9 2

256 5

17:15 17:15

4
12
22

6
13
24

7
14
25

8
17

9
18

11
19 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
17:12

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

14 5 10 2 6 9

251 13

16:4 24:9

╳
20

4
21

8
23

12
25

14 19
Auszeit

Ende
17:28

A  SG TuS Eber… S

I II III IV V VI Punkte

10 27 9 2 7 8

94

4:18

8:23
0
6

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

0:4
4:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:31

A  SG TuS Eber… R

I II III IV V VI Punkte

27 9 2 7 8 10

25

╳
10
17

3
11
18

4
12
19

5
13
25

7
14

8
16

Auszeit

8:11
18:21

Ende
17:53

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 2 6 9 14

2313 4 16 1

15:1123:23 10:8 16:12

23:24
0
14
20

1
15
22

5
16
23

6
17

9
18

11
19 Auszeit

23:22

S
A
T
Z

4

Start
17:56

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 2 13 9 14

25

╳
11

4
16

6
19

7
20

8
25

9
Auszeit

Ende
18:14

A  SG TuS Eber… S

I II III IV V VI Punkte

10 27 9 2 7 8

114

8:17

0
7

1
8

2
9

3
11

4 6 Auszeit

7:12
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

B  VSV Fortuna Göltzschtal I vs. SG TuS Ebersdorf /SSV Chemnitz A

Spiel 56 08.03.2025 14:00 Uhr

SchlossArena
08209 Auerbach
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B  VSV Fortuna… 11/14

1 von Trieben, Sandro X

2 Herchenhahn, Erik X
4 Ritter, Yannic X
5 Schwiertz, Tobias X
6 Schädlich, Sebastian X

9 Heizenreter, Erik X
10 Berbalk, Michael X
13 Wohlthat, Caspar X
14 Poller, Norman X
16 Svadlenka, Ronny X

18 ★ Weiß, Tobias X

B  Libero

18 Weiß, Tobias X

B  Offizielle

T Berbalk, Michael
CT Schädlich, Sebastian

C

A  SG TuS Eber… 8/14

2 Geißler, Sebastian X
4 Noack, Sebastian X
7 Richter, Steve X

8 ★ Menzel, Gunter X
9 Siegert, Valentin X

10 Schröter, Rene X
14 Albert, Leon X

27 Vu, Tuan Hoang X

A  Libero

14 Albert, Leon X

A  Offizielle

T Schumann, Martin-A…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV Fortuna… SG TuS Eber… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 189 22 0 1 2
0 2 1 25 2 16 9 0 2 2
1 5 0 23 3 22 25 1 0 2
0 0 1 25 4 18 11 0 1 2

5

2 9 3 98 245 67 1 4 8
Start: 14:00 Ende: 18:14 Dauer: 4:14

Sieger: VSV Fortuna Göltzschtal I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tschuden, Jacob 1

2 Düntsch, Markus 2

Schr. Kaiser, Rico
Assist. Klein, Philip
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