

Bezirksliga Chemnitz Männer Männer

(B) VSV Fortuna Göltzschtal I vs. SG TuS Ebersdorf /SSV Chemnitz (A) Spiel 56 08.03.2025 14:00 Uhr

SchlossArena 08209 Auerbach



			S		Start 14:00 A SG TuS Eber				R Ende 17:09			B VSV Fortuna S			S	Start 17:12		B VSV Fortuna			ıa	R	En 17	Ende 17:28			A SG TuS Eber						
	,	\ufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б	St	artaufstellung	-	27	9	2	7	8	10		10	4	14	13	9	2			14	5	10	2	6	9		10		9	2	7	8		
ellu		Spielernr.	J.Ľ						4	22	6			5			25	<u> </u>	1			13			25		(4)					9	
ufst	Auswechsel spieler	Spielstand							21:24		17:15			17:15				Z	16:4	ļ		24:9					4:18						
_		Spicistana								1							1								1		8:23						
		1. 5. 2. 6.	1	X	2 12	3	5	6	9	Auszeit	4	6	7	8	9	11	Augrait	1	X	4	8	12 25)	14	19	Augroit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	11 17	12 19	13 22	14	15	16		4 12	13 24	14 25	17	18	19	Auszeit	_	Ž0	21	23	25)			Auszeit	6	8	9				0:4	
	ranacii	4. 8.		'	اا	4				17:21	22	24	\mathbf{e}				24:21															4:19	
		1	_		tart		<u> </u>				Fn	de	6	\ 					St	tart					_	l Fn	nde		\				
			S	1 17	7:31	(A) SG T	uS Eb	er	R	17	de :53) vsv (Fortur		S	S	17	7:56	(B) VSV F	ortun	a	R		:14	(A	SG T	uS Ebe	er	S	
		Aufschlagfolge	- 4	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur	Sta	artaufstellung	-	27	9	2	7	8	10		5	10	2	6	9	14		ľΤ	5	10	2	13	9	14		10	27	9	2	7	8		
tellı	Auswechsel	Spielernr.	↓							25	(13)	4	16			1	23								25	4						11	
Aufs	spieler	Spielstand									15:11	23:23	10:8			16:12	2									8:17							
			4								23:24																						
		1. 5. 2. 6.	3	X 10	3 11	4	5	7 14	8	Auszeit	0 14	1 15	5	6 17	9 18	11 19	Auszeit	4	X ₁	4 16	6 19	7 20		9	Auszeit	0	1 8	2 9	300	4	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		17	18	12 19	5 13 (5)	14	16	8:11	20	15 22	16 23	17	10	19		_	l''	10	19	20	25)			∥′	0	9	1			7:12	
		4. 8.								18:21							23:22															9:20	
		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		/SV Fo /on Tri			11/	14 X (A) SG Tı	uS Eber.	8/14
		artaufstellung	Δ																						2 H	Herche	enhahr	ո, Erik		X 2	Geiß	ler, Seba	astian X
nng		Spielernr.		_		-				_							-			_			-	_	4 R	Ritter, Yannic				X 4 Noac			
stell	Auswechsel	_	÷	-																				_		Schwie				X 7		chter, St	
Auf	spieler	Spielstand	_																					_		Schädli				X 8	★ M	enzel, G	unter X
		1. 5.																								Heiz				X 9	Siege	ert, Vale	ntin X
	Aufschlag-	1 2	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Berball Wohlth						öter, Rer	
	runden	3. 7.																								Poller, I				V 17		rt, Leon	
		4. 8.																								Svadle				$\frac{x}{x}$ $\frac{27}{x}$	Vu, I	uan Ho	ang X
	Sa	anktioner	n		1					Be	emerk	unae	-n								Erge	bniss	e			★ Weiſ				X (A) Libeı	ro	
V		A/B Satz		elstand	1							Control	•						ВV	/SV For				er (A) B) L	.ibero				∥			
																			ΑW	G P	Satz	Daue	r P	GW	A 18 \	Neiß, 1	Гobias			X 14	Albei	rt, Leon	Х
										A W G P Satz Dauer P G W A 18 Weiß, Tobias X 14 Albert, Leon X 1 2 1 25 1 189 22 0 1 2 B Offizielle (A) Offizielle																							
											1 0 2 1 2 2 10 9 0 2 2 T Berbalk, Michael																						
											1 5 0 23 3 22 25 1 0 2 CT Schädlich, Sebastian T Schumann, Martin-							Martin-A															
																			Ŭ		5												
																				3 98				1 4									
																			Start	: 14:00	Ende	: 18:14	Dau	er: 4:1	4								
																			Siege	r: VSV	Fortur	<u>na Gölt</u>	tzschta	aı I 3	3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Tschuden, Jacob		1						
2	Düntsch, Markus		2						
			Schr	Kaiser Pico					

Assist. Klein, Philip